Прашање бр 1 

Дали ако за површините со кои се конкурира за ИПАРД нема систем за наводнување мора да има сопствени бунари или бушотина и ако треба која е процедурата за добивање на дозвола за користење на вода заради постоење на бунар?

Одговор 1 

Почитувани,

Ако аплицирате за набавка на систем за наводнување, нема потреба да имате сопствен/а бунар или бушотина.

Може да имате склучен договор за наводнување со водна заедница или водопостопанство кое располага со систем за наводнување.

Доколку вие инсистирате на копање бунар или бушотина, за дозвола потребно е да се обратите до Министерство за заштита на животна средина или подрачни единици на Министерството.

Со почит,

